
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Θεσσαλονίκη, 04-10-2016 
Αριθμ. Πρωτ.:  33231 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25 Σχολικών 

Νοσηλευτών σχολικού έτους 2016-2017 για τις δομές Ειδικής Αγωγής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 γ. Α΄ /30-09-1985) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α/2-10-2008). 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα και 

αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αρ. 116424/Δ3/14/7/2016 (ΦΕΚ 2217/τ. Β/18/7/2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και β) προσωρινών 

αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής - 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν 

σε σχολικές μονάδες της Γεν. Παιδείας». 

6. Τη με αρ. 118640/Δ3/19-07-2016 «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) 

και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της 

Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη 

μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

7. Το με ΑΠ 18537/30-09-2016 έγγραφο του ΑΣΕΠ. 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο Οριστικό Πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών για τις δομές της 

Ειδικής Αγωγής {Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και εξειδικευμένη 

υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γεν. Παιδείας} της Περ/κής Δ/νσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

2. Οριστικοποιούμε τον Οριστικό Πίνακα Απορριπτέων υποψηφίων του κλάδου ΠΕ25 Σχολικών 

Νοσηλευτών.  

 

Οι ανωτέρω πίνακες, όπως εμφανίζονται στα συνημμένα αρχεία, ισχύουν έως τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2016-2017 και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 
 
Συνημμένα: 

1. Οριστικός Πίνακας κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών 

2. Οριστικός Πίνακας απορριπτέων κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών 
 
Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής  
2. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 
 

ΗΜΕΡ…………………… 
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

ΗΜΕΡ…………………… 
Ο/Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

 
 
 
 
 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω



Α
/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

Υ
Π

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Α
ΙΔ

Α
ΓΩ

ΓΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
Α

Ρ
Κ

ΕΙ
Α

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
ΕΝ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

Υ
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

ΤΟ
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
ΤΟ

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
/Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
/Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

1 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14,57 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 18/10/2006 8,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 4 4 24 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,97 2 0 10,6 0 0 0

2 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14,13 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 29/3/1990 7,26 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 5 3 - ΝΑΙ ΝΑΙ 1,13 0 0 13 0 0 0

3 ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΛΕΟΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10,8 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 2/6/2005 7,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 18 3 6 14 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,4 0 1 8,4 0 0 0

4 ΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10,795 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 12/6/2008 8,59 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 1 2 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,795 4 0 5 0 0 0

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΣ 10,6 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 22/10/1993 7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 0 11 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 9,6 0 0 0

6 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,285 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 14/2/2007 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 9 2 9 27 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,985 0 1,5 6,8 0 0 0

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 8,05 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 28/2/1991 6,7 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 4 1 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 4 0 3,2 0 0 0

8 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,8 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 7/3/2002 8,2 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 12 2 1 15 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,6 0 1 5,2 0 0 0

9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7,395 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 13/4/2010 8,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 9 0 1 4 10 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,695 2 0,5 3,2 0 0 0

10 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,275 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 25/5/2012 8,35 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,675 4 0 1,6 0 0 0

11 ΤΟΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,085 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 24/9/2009 7,97 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,485 4 0 1,6 0 0 0

12 ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6,195 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 4/11/2015 9,39 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΝΑΙ ΌΧΙ 2,195 4 0 0 0 0 0

13 ΦΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5,65 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 20/10/1993 6,7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 18 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0 0 4,8 0 0 0

14 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,08 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 1/6/2009 7,16 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 4 0 0 0 0 0

15 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 4,625 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 9/6/2010 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 4 10 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,425 0 0 3,2 0 0 0

16 ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 4,435 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 13/6/1991 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 8 1 - ΝΑΙ ΌΧΙ 0,835 2 0 1,6 0 0 0

17 ΤΖΑΤΖΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,395 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 12/6/2013 6,59 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,795 2 0 1,6 0 0 0

18 ΖΓΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,835 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 2/4/2012 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 8 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,235 0 0 1,6 0 0 0

19 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 2,715 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 8/11/2013 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 13 0 8 8 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,115 0 0 1,6 0 0 0

20 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 2,67 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 17/3/2010 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,07 0 0 1,6 0 0 0

21 ΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2,56 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 9/11/2007 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0 0 1,6 0 0 0

22 ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2,535 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 5/3/2012 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 25 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,935 0 0 1,6 0 0 0

23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ
2,365 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 20/11/2008 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,765 0 0 1,6 0 0 0

24 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,47 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 13/10/2009 7,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 0 0 0 0 0 0

25 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΗΣΗΣ 1,06 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΠΤΥΧΙΟ 20/4/2010 7,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 7 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0 0 0 0 0 0

26 ΤΣΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 6,15 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 17/10/2002 8,1 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 5 21 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0 3 1,6 0 0 0

27 ΜΙΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,05 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 14/3/2002 7,9 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 1 3 0 8 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0 3 1,6 0 0 0

28 ΝΑΤΣΟΥΔΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5,56 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 2/4/2013 8,12 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 4 0 0 0 0 0

29 ΠΑΠΑΡΕΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5,275 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 24/11/2009 7,55 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,275 4 0 0 0 0 0

30 ΓΚΟΥΛΙΑΒΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,94 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 26/5/2010 8,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 10 0 7 10 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0 2 1,4 0 0 0

31 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 3,345 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 21/11/2012 8,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 19 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,745 0 0 1,6 0 0 0

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1/3

ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω



Α
/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

Υ
Π

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Α
ΙΔ

Α
ΓΩ

ΓΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
Α

Ρ
Κ

ΕΙ
Α

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
ΕΝ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

Υ
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

ΤΟ
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
ΤΟ

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
/Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
/Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

32 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,3 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 10/11/2010 8,4 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,7 0 0 1,6 0 0 0

33 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,22 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 12/6/2014 8,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 0 0 1,6 0 0 0

34 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 3,03 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 21/5/2012 7,86 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 21 0 7 28 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0 0 1,6 0 0 0

35 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,885 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 23/4/2013 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 29 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1,285 0 0 1,6 0 0 0

36 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,875 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 15/5/2006 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 19 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,275 0 0 1,6 0 0 0

37 ΧΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΝΑΜΠΙΛ 2,84 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 17/5/2013 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 8 8 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0 0 1,6 0 0 0

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2,745 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 19/11/2012 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 16 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,345 0 0 1,4 0 0 0

39 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,4 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 16/7/2009 7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 20 - ΝΑΙ ΌΧΙ 1 0 0 1,4 0 0 0

40 ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2,2 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 29/10/2014 7,4 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,2 0 0 1 0 0 0

41 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,025 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 4/7/2014 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 25 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,025 0 0 1 0 0 0

42 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1,86 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 7/11/2013 8,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,86 0 0 0 0 0 0

43 ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,805 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 17/10/2014 8,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,805 0 0 0 0 0 0

44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1,64 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 30/10/2013 8,28 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0 0 0 0 0 0

45 ΚΑΛΟΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,6 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 22/10/2002 8,2 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,6 0 0 0 0 0 0

46 ΤΟΥΡΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,595 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 7/12/2010 8,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,595 0 0 0 0 0 0

47 ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1,595 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 6/4/2012 8,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,595 0 0 0 0 0 0

48 ΤΖΙΝΕΒΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,505 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 10/6/2014 8,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,505 0 0 0 0 0 0

49 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,425 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 21/10/2015 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,425 0 0 0 0 0 0

50 ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 1,41 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 23/10/2015 7,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,41 0 0 0 0 0 0

51 ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,4 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 18/11/2003 7,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,4 0 0 0 0 0 0

52 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,395 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 20/5/2013 7,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,395 0 0 0 0 0 0

53 ΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,35 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 7/10/2011 7,7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0 0 0 0 0 0

54 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,32 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 13/11/2014 7,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 0 0 0 0 0 0

55 ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1,305 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 24/11/2010 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,305 0 0 0 0 0 0

56 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,28 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 26/5/2008 7,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0 0 0 0 0 0

57 ΤΥΡΙΛΙΩΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,255 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 24/4/2013 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,255 0 0 0 0 0 0

58 ΚΥΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,25 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 8/11/2012 7,5 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0 0 0 0 0 0

59 ΨΙΛΙΔΑΚΗ ΔΟΜΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,25 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 18/1/2016 7,5 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0 0 0 0 0 0

60 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,245 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 5/4/2011 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,245 0 0 0 0 0 0

61 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,245 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 14/6/2016 7,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,245 0 0 0 0 0 0

62 ΣΑΜΠΟΥΡΔΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,24 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 13/5/2008 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0 0 0 0 0 0

63 ΣΑΝΔΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1,24 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 27/11/2015 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0 0 0 0 0 0

64 ΣΑΖΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,2 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 9/5/2005 7,4 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,2 0 0 0 0 0 0

65 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,17 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 9/2/2006 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0 0 0 0 0 0

66 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,145 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 23/11/2010 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,145 0 0 0 0 0 0

ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2/3

ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω



Α
/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 

ΤΙ
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

Υ
Π

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Ο

Θ
ΕΣ

Η
 Π

Α
ΙΔ

Α
ΓΩ

ΓΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΠ
Α

Ρ
Κ

ΕΙ
Α

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
Υ

Μ
ΕΝ

Ο
Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΤΥ
Π

ΙΚ
Ο

Υ
 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

ΤΟ
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
ΤΟ

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΣΜ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

%
 1

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 2

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

%
 3

ο
υ

 Σ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

>=
6
7
%

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ/
-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
/Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

ΣΕ
 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
/Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

67 ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1,125 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 12/2/2009 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,125 0 0 0 0 0 0

68 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,115 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 21/10/2010 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,115 0 0 0 0 0 0

69 ΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1,085 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 26/4/2010 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,085 0 0 0 0 0 0

70 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,07 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 28/5/2014 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0 0 0 0 0 0

71 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1,045 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 18/10/2010 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 1,045 0 0 0 0 0 0

72 ΔΡΑΜΑΛΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0,99 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 25/11/2005 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0 0 0 0 0 0

73 ΚΑΛΟΥΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,98 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 5/11/2010 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0 0 0 0 0 0

74 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 0,95 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 16/4/2002 6,9 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0 0 0 0 0 0

75 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,915 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 5/4/2016 6,83 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,915 0 0 0 0 0 0

76 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,805 ΝΑΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 17/6/2004 6,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 - ΌΧΙ ΌΧΙ 0,805 0 0 0 0 0 0

ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 3/3

ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω



Α/Α Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 

Υ
Π

Ο
Β

Ο
Λ

Η
Σ 

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ/
Π

Ρ
Ο

ΣΛ
Η

Ψ
Η

Σ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΌΧΙ ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

2 ΌΧΙ ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

3 ΌΧΙ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΌΧΙ ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ, ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ & ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

5 ΌΧΙ ΠΑΡΘΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

6 ΌΧΙ ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

7 ΌΧΙ ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΣΕ ΙΣΧΎ

8 ΌΧΙ ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

9 ΌΧΙ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ / ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

10 ΌΧΙ ΠΑΤΣΙΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

11 ΌΧΙ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΑΔΑ: 6Ρ784653ΠΣ-86Ω


	33231_ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
	ΠΕ25_ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ_ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ
	ΠΕ25_ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ_ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ_ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

		2016-10-04T13:16:13+0300
	Athens




